PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor

2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
\Shpenzime t€ personelit
Paga e personelit

________ Shpenzime konsumi dhe amortizimi
| Furnitura, nentrajtime dhe sherbime :
{. . Tatmedhetaksa
Totali i shpenzimeve
Fitii
________ Teardhuratetjera
...Ja) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
..|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera

10

Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare

15
16
47

| Fitimi (Humbja) para tatimit

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Sigurimet shogerore e shendetesore

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% |

;Shpen_z_ime,,te,tle_r_a__rlg_qyeprimtar_i_t@-gshﬁn}f_éz_imi_t,_. ST S

apo humbja nga veprimtaria kryesore |

|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare |

| (137,051,962)

o (1,827,031)

| asoese)

~.(1,108,982)
. (366,530)

| (140,424048)
3179858 |
..85431} - 1

. 85431
3,265,285

... 143,603,906 |

(305,113)

(1200
(741,252)]

(324,781)

_(968,681,653)
15,765,921

€) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme | SR AU : 7. <2 3 S

18 Elementé te pasqyrave te konsoliduara

—.......(600,981)

_ (1,527,166)

2664307 | 8038845\

984,447,574 |

. (929,340,609)]

(1,944,800)(

_ (35336,210)
(97,673)
(615,093)|

(6199910
YT
AR

(840,843,668)

792,288,647

117,769
.. 19,668

. 137,437
891,527
34,939,995

828,257,605
. (12,586,063)
85431

6,199,910

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

=

| Te ardhura te tjera gjitheperfshirese pervitin:

_|Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura

|Interesat jo - kontrolluese

-.{Diferencat (+/°) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materigle | ([T o




